MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 62, DE 18 DE MAIO DE 2017

SUBSTITUIÇÃO DE OFÍCIOS NA PRM/IMPERATRIZ/MA.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

MARANHÃO, no exercício de suas atribuições e da competência delegada pela Portaria PGR/MPF

N° 462, de 16 de junho de 2016, e considerando o teor do  ATO CONJUNTO PGR/CASMPU nº

1/2014,    de 25 de setembro de 2014,e da  INSTRUÇÃO NORMATIVA SG/MPU N° 1, de 25 de

setembro de 2014, RESOLVE:

 Art. 1° Designar o Procurador da República Armando Cesar Marques De Castro,

titular do 1º Ofício da Procuradoria da República no Município de Imperatriz, para substituir o 3º

Ofício da Procuradoria da República no Município de Imperatriz, de titularidade do Procurador da

República Henrique De Sá Valadão Lopes, no período de 22 de maio a 2 de junho de 2017, em

virtude de participação no XI Curso de Ingresso e Vitaliciamento.

Art. 2° Designar o Procurador da República Diego Messala Pinheiro Da Silva, titular

do  Ofício  Único  da  Procuradoria  da  República  no  Município  de  Balsas,  para  substituir  na

modalidade  remota o  2º  Ofício  da  Procuradoria  da  República  no  Município  de  Imperatriz,  de

titularidade do Procurador da República Jorge Maurício Porto Klanovicz, no período de 22 a 26 de

maio 2017, em virtude de participação no XI Curso de Ingresso e Vitaliciamento.

     Esta  portaria  entrará  em vigor  na data  de sua  publicação,  com efeitos  a  partir  de

22/5/2017.

JURACI GUIMARÃES JÚNIOR
 Procurador-Chefe

Este texto não substitui  o  publicado no DMPF-e, Brasília,  DF,  22 mai.  2017. Caderno
Administrativo, p. 18.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/86882/PT_PGR_MPF_2016_462.pdf?sequence=6&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/86882/PT_PGR_MPF_2016_462.pdf?sequence=6&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/105727/DMPF_ADM_20170522.pdf?sequence=1&isAllowed=y#page=18&zoom=auto,-274,533
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/105727/DMPF_ADM_20170522.pdf?sequence=1&isAllowed=y#page=18&zoom=auto,-274,533
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/105727/DMPF_ADM_20170522.pdf?sequence=1&isAllowed=y#page=18&zoom=auto,-274,533
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/105727/DMPF_ADM_20170522.pdf?sequence=1&isAllowed=y#page=18&zoom=auto,-274,533
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/105727/DMPF_ADM_20170522.pdf?sequence=1&isAllowed=y#page=18&zoom=auto,-274,533
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/105727/DMPF_ADM_20170522.pdf?sequence=1&isAllowed=y#page=18&zoom=auto,-274,533
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/105727/DMPF_ADM_20170522.pdf?sequence=1&isAllowed=y#page=18&zoom=auto,-274,533
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/105727/DMPF_ADM_20170522.pdf?sequence=1&isAllowed=y#page=18&zoom=auto,-274,533
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/105727/DMPF_ADM_20170522.pdf?sequence=1&isAllowed=y#page=18&zoom=auto,-274,533
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/23/IN_%20SGMPU_2014_1.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/23/IN_%20SGMPU_2014_1.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/42/ATC_PGR_CASMPU_2014_1.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/42/ATC_PGR_CASMPU_2014_1.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/42/ATC_PGR_CASMPU_2014_1.pdf?sequence=1&isAllowed=y